PREGÃO ELETRONICO Nº. 001
PROCESSO ADMINISTRATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE ARTEFATOS DE CONCRETO EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
uso de suas atribuições, informa a todos os que interessarem
06, 07, 08, 09, 11, 12, 13, 14,
Pregão Eletrônico 0016-2023
concorrentes habilitados. Informa ainda que havendo a necessidade de nova licitação para
atender a demanda dos itens
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMP
Francine Rocha de Santana. Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

PREGÃO ELETRONICO Nº. 0016-2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 00.99.279-2023

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE ARTEFATOS DE CONCRETO EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
uso de suas atribuições, informa a todos os que interessarem que os LOTE

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
3, foram declarados FRACASSADOS em virtude da ausência de

concorrentes habilitados. Informa ainda que havendo a necessidade de nova licitação para
itens fracassados, será publicada e divulgado nos meios legais.

SE, CUMPRA-SE. Itabuna-BA, 14 de abril
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO
SUPERVISÃO DE LICITAÇÃO E COMPRAS

23

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE ARTEFATOS DE CONCRETO EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

O Município de Itabuna, Estado da Bahia, por meio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio no
LOTES 01, 02, 04, 05,

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31 do
em virtude da ausência de

concorrentes habilitados. Informa ainda que havendo a necessidade de nova licitação para
e divulgado nos meios legais.

abril de 2023. Allana